
  

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ/VÝZVA 

K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

A  

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

 

 
na zakázku 

 

 

 

 

Velkokapacitní krmítka pro drůbež, 3 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací podmínky pro podání nabídky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. 

 

Zadávací podmínky jsou vypracovány v souladu s Příručkou pro zadávání veřejných zakázek 

Programu rozvoje venkova na období 2014-2020. 

 



  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 
 

Zadavatel obchodní firma Ing. Jan Kubec, Ph.D. 

se sídlem Holýšov 16, Mezilesí, 395 01 Pacov 

IČ 05 838 193 

DIČ CZ9007031726 

Kontaktní osoba 

zadavatele 
Kontaktní osoba Jan Kubec 

Telefon  777106695 

E-mail honzakubec@gmail.com 

 

 

 

2. NÁZEV ZAKÁZKY 

 

Velkokapacitní krmítka pro drůbež, 3 ks 

 

3. DRUH ZAKÁZKY 

Dodávka 

 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27.7.2020 v 8:00 hodin.  

Lhůta pro podání nabídek počíná dnem, který následuje po předání oznámení o 

zahájení výběrového řízení včetně Zadávacích podmínek. Rozhodným termínem je 

datum a čas převzetí nabídky.  

 

Nabídka musí být doručena do uplynutí lhůty pro podání nabídek. Na nabídky 

doručené po tomto termínu se bude nahlížet tak, jako by nebyly podány. Zadavatel 

následně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po lhůtě stanovené 

pro podání nabídky. 

 

5. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Nabídku je možné podat po celou dobu lhůty pro podání nabídky elektronicky na 

email zadavatele nebo poštou na adresu sídla zadavatele.  

Žádný jiný způsob doručení nabídky není umožněn. 

 

6. ZMĚNY A ODVOLÁNÍ NABÍDKY 

Předloženou nabídku lze odvolat, měnit nebo doplňovat pouze do lhůty pro podání 

nabídek. Poté začne běžet lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. 

V této lhůtě již nelze nabídku měnit. 

 

7. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 27.7.2020 v 8:00 hodin, v sídle 

zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 

 

 



  

 

8. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 
Předmětem zakázky je velkokapacitní krmítka pro drůbež: 
 
požadované parametry technologie: 
 

• min. šířka 90 cm 
• min. výška 90 cm 
• min. délka 190cm 
• objem násypky na krmivo min. 700 litrů 
• objem násypky na krmivo max. 2 000 litrů 
• nekorodující zpracování zařízení 

 
 

 

 

9. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky je 32 – 42 tis. Kč bez DPH. 

  

 

10. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

Jediným hodnotícím kritériem zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH na 

předmět plnění zakázky. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako 

nejvýhodnější bude hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena. 

 

V případě mimořádně nízké nabídkové ceny zakázky, zakládající pochybnost o její 

věrohodnosti, bude uchazeč vyzván k doložení reálnosti konkrétních položek nabídky. 

 

11. VYROZUMĚNÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s "Příručkou" právo uveřejnit oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky v aplikaci „Veřejné zakázky PRV“ na portálu eAGRI. V 

takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené 

všem dotčeným dodavatelům okamžikem uveřejnění. 

 

12. UZAVŘENÍ SMLOUVY S DODAVATELEM 

Zadavatel uzavře smlouvu s uchazečem, který podal vítěznou nabídku (dále jen „vybraný 

uchazeč“), tj. jehož nabídková cena byla nejnižší při splnění všech podmínek uvedených 

v Zadávacích podmínkách a jejich přílohách. Vybraný uchazeč je povinen uzavřít smlouvu se 

zadavatelem nejpozději do 14ti pracovních dnů od oznámení výsledku výběrového řízení. 

V případě, že vybraný uchazeč odmítne uzavřít smlouvu v této lhůtě nebo neposkytne 

zadavateli dostatečnou součinnost, zadavatel uzavře smlouvu s uchazečem, který se umístil 

jako druhý v pořadí. Pokud i tento uchazeč odmítne uzavřít smlouvu se zadavatelem ve 

stanovené lhůtě nebo mu neposkytne dostatečnou součinnost, zadavatel uzavře smlouvu 

s uchazečem, který se umístil jako další v pořadí. Takto se bude postupovat, dokud se 

zadavateli nepodaří uzavřít smlouvu s některým z hodnocených uchazečů nebo nedojde ke 

zrušení ho řízení. 



  

 

 

13. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S UCHAZEČI 

Zadavatel nebude o podaných nabídkách s uchazeči jednat. 

 

 

14. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce (listiny v jiném než českém jazyce 

budou opatřeny úředním překladem do českého jazyka). Povinnost připojit 

k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském a 

anglickém jazyce.  

Nabídka musí splňovat požadavky Zadávacích podmínek. 

Nabídka musí v plném rozsahu respektovat vymezení předmětu plnění ve všech 

bodech. 

Nabídka bude u fyzické osoby podepsána uchazečem a u právnických osob 

statutárním orgánem uchazeče nebo osobou pověřenou zastupováním statutárního 

orgánu.  

Nebude-li nabídka obsahovat všechny požadované údaje, nebo nebude splňovat 

požadavky Zadávacích podmínek a jejich příloh, bude nabídka vyřazena a uchazeč 

bude z účasti ve výběrovém řízení vyloučen. 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

 

15. POŽADAVEK NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového řízení rozumí cena za celý předmět 

plnění bez DPH. Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou 

v českých korunách v členění nabídková cena bez DPH, částka DPH, nabídková cena 

včetně DPH. 

 

Nesplnění požadavků zadavatele vymezených v tomto článku Zadávacích podmínek 

bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

 

16.  DOBA  A  MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Místo plnění zakázky:    sídlo dodavatele 

           

   

Předpokládaný termín dodání technologie:   do 15.9.2020 

 

17. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  

 

18. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně nebo elektronicky dodatečné 

informace k Zadávacím podmínkám. Elektronická či písemná žádost musí být 

doručena kontaktní osobě zadavatele nejpozději 3 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. 



  

 

Dodatečné informace k Zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku 

budou odeslány nejpozději do 1 pracovních dnů po doručení žádosti podle 

předchozího odstavce. 

Zadavatel stanovuje, že veškerá komunikace se zadavatelem musí být realizována 

pouze elektronickou formou. Jakýkoli jiný způsob, např. telefonicky nebo osobní 

jednání, je vyloučen. 

Nedostatečná informovanost neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou změnu 

nabídky z hlediska jejího obsahu nebo ceny a není ani důvodem pro doplnění nebo 

úpravu nabídky.  

 Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

Provede-li zadavatel (prostřednictvím dodatečných informací) úpravy zadávacích 

podmínek, přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek, a to podle povahy 

provedené úpravy. V případě takové změny zadávacích podmínek, která může rozšířit 

okruh možných dodavatelů, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od okamžiku změny 

činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek  

 

19. ÚDAJE POVINNÉ PUBLICITY 

 

Výběrové řízení se týká projektu, který žádá o dotaci v rámci Programu rozvoje 

venkova na období 2014 – 2020. 

20. OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s "Příručkou" právo uveřejnit rozhodnutí o vyloučení 

dodavatele včetně důvodů vyloučení v aplikaci „Veřejné zakázky PRV“ na portálu 

eAGRI. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení dodavatele považuje za 

doručené okamžikem uveřejnění. 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s "Příručkou" právo uveřejnit vysvětlení zadávacích 

podmínek v aplikaci „Veřejné zakázky PRV“ na portálu eAGRI. V takovém případě se 

vysvětlení zadávacích podmínek považuje za doručené okamžikem uveřejnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu, případně 

odmítnout všechny předložené nabídky až do podpisu smlouvy. 

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani 

veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 

134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit podmínky těchto zadávacích podmínek i tohoto 

zadávacího řízení. Pokud tohoto práva využije, bude postupovat v souladu s principy 

dodržování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace 

o zadání zakázky, a to i v případech, kdy zadavatel zakázku zruší. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace deklarované v podané nabídce (nebo 

poskytnuté dodatečně na základě písemné výzvy zadavatele). Zadavatel si vyhrazuje 



  

 

právo použití informací, dokladů a dalších listin předložených dodavatelem v jeho 

nabídce za účelem ověření jejich pravosti 

 

 

Ve Holýšově dne 13.7.2020 

 

 
      …........................................................................ 

        Ing. Jan Kubec, Ph.D. 
 


